plicit commune sanctorum sermonum fratris Jordanis ipsa die Agathes

anno LV hora quasi decima per me plebanum ecclesie s. Johannis

Constantiensis.»

Sunt sermones 229—271 ut habentur in editione inter Incunabula Einsidlensia Nr.

88. Hain 5919.

F. 165'—168: ((Tractatus beati Bernardi de k gradihus spiriiualis

excercicii ei in scola claustralis vitce. Prologus. Cum die quadam cor-

porali . . . a primo gradu remotior.»
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F. 168' medietate excisum vaeat.

F. 169—191: [Nic. dc DinkelspiieL\ aExposiiio orationis (loiniiiicalis,

nl seqniinr. Si quid petieritis patrem . . . sine fine vivit et regnat.

Explicit expositio dominiccie orationis collecta per magistrum M. Ny. de

Dingelspuel doctor. sacre pagino^

215. (Fol. N. 70.) DiiikelNpiicl cle deeeiii prseeepti^i et su-
per Pater ^"^oster. Traetatiis <le saerameiitis. «f papir ge-
seliribeii.

S. XV. (1443—1447) Charta. 303X222. 496 pp. (recte 524 quia non numerantur plu-

rima folia vacKa, nempe prinium, 6 post pag. 170, 2 post p. 237, 3 post 422; pag. 145 bis

numeratur. — Tabula? ligneae corio albo obducta^.

I. P. 1—^170. Duoderniones non signantur. «De duobus preeej^lis

caritatis, sermones magistri Nicolaij de Dinkclspichel . Scrihilui- Matlli.

22. . . . virtus pietas per infinita secula seculorum. Amen. l^^xplicil

tractatus venerabilis magistri Nicolay de Dinl<elspuechel super decem
preceptis tertia die mensis Januarii sub anno dni MCCCCXFVII. per

me Johaimem Nager socium in divinis in Lutkirch. Laus sit deo.»

II. P. 171^237. Folia 1—20 antiqua manu signata. Varia.

P. 171—21;): \De contractibns.] ((Qui volunt divites fieri . . . ex

(h)lali()nibus lolio.»

P. 213- 214: Reijimcn \sanitati^.] ((Primo. Camera ubi dormitis . ..

i)()na gaudia ([uei-is etc.»

P. 213—237: YTractalns de fornicatione et Sijnionia.] ((Sciendum

cpiod onniium noloriorum . . . vel tam recreationis infuerit quis etc»

Videlur esse imperrectum. P. 215—217: [Bnlla.\ Urbanus epus servus

servorum dei ad peipetuam rei memoriam. Ne in vinea domini . . .

. . . datuin Rome apud S. Petrum II Nonis Aprilis pontificatus nostri

anno septimo.»

Cf. Corpus iuris, Extravagantes comm. V. 1. apud Gregor. XI an. 2. ep. com. p. 23.

— Baronius ad. ann. 1369. T. 26 p. 177—178.

III. P. 238—422. [anno 1443] Biniie columnae. Duoderniones sig-

nati ante et retro A—H. Alberchti de Dyessen specnlnni clericornm.

((Legimus in Fxodo quod Moyses . . . ex aliqua facilitate illaqueare.

Amen. Nie so frow. Fxplicit speculum clericorum scriptum per me
Johannem Funnifex tunc temporis scolarius ( !) in Vberlinge. Et finitus